
MOPS Dębica

1

Spotkanie wigilijne dla mieszkańców miasta Dębica.

To właśnie dla osób samotnych oraz chorych pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  Dębicy wraz ze
Stowarzyszeniem Pomocy społecznej Ad Astram w Dębicy zorganizowali w dniu 22 grudnia 2022r. o godz. 12:00,
spotkanie wigilijne.   

Odbyło się ono w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Dębicy, a  udział w nim wzięło około stu dębiczan oraz władze
naszego miasta, na czele z panem Mariuszem Szewczykiem Burmistrzem Miasta Dębica, panem Maciejem
Małozięciem Zastępcą Burmistrza i panem Adamem Rogowskim Przewodniczącym Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej. Wśród zaproszonych gości były także dębickie siostry służebniczki z Matką Przełożoną siostrą Maksymillą
Pliszką oraz pani  Małgorzata Różańska Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. Modlitwę poprowadził Proboszcz
Parafii  Krzyża Świętego i Matki Bożej Bolesnej ksiądz Andrzej Surowiec, a gospodarzem spotkania była pani Marzena
Socha Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, która powitała wszystkich zebranych gości oraz
złożyła życzenia zdrowych, spokojnych świąt oraz tak potrzebnego teraz nam wszystkim pokoju.   Życzenia zebranym
w dębickim Ratuszu mieszkańcom złożyli także burmistrzowie miasta i pozostali zaproszeni na spotkanie goście.

Na wigilijnym stole serwowane były tradycyjne potrawy: barszcz biały z grzybami, barszcz czerwony z uszkami, ryba,
ziemniaki, kapusta oraz pierogi i kompot z suszu. Rozbłysło nam również Światło Betlejemskie, które do Ratusza
przyniósł komendant dębickiego hufca ZHP hm. Sławomir Gleń wraz z harcerzami.  

Wszystkich przybyłych gości, w świąteczny i bożonarodzeniowy nastrój, wprowadził Zespół Iskierczanie, który
pięknymi i staropolskimi kolędami oraz skocznymi pastorałkami zachęcał do wspólnego kolędowania i przeżywania
świątecznej radości.

Dla tych, którzy z uwagi na zły stan zdrowia nie mogli przyjść na spotkanie do Ratusza, posiłek wigilijny został
dowieziony przez pracowników MOPS do ich domów. Z daniami wigilijnymi oraz słodkim poczęstunkiem dotarliśmy do
50 osób.

 

Składamy serdeczne podziękowania Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie spotkania wigilijnego dla
mieszkańców naszego miasta.  Życzymy radosnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia.  


